אני מחייבת את הנאשם בתשלום פיצוי סמלי למתלוננת, שפרטיה המלאים יועברו למזכירות על ידי המאשימה, בסכום של 3,000 ₪.

הסכום ישולם בחמישה תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שהראשון בהם ביום 1/1/18 והבאים אחריו בכל 1 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.